
UCHWAŁA NR VIII/57/2019
RADY GMINY WIZNA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiźnie.

Na podstawie art. 229 pkt3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm. ) uchwala się , co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 30. 05.2019r. na kierownika  Ośrodka Pomocy społecznej w Wiźnie .

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Odpis uchwały wraz z uzasadnieniem doręcza  się skarżącemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Iwona Grodzka

Id: B7E9A817-0E1E-4F5F-B23D-7341F0C23749. Podpisany Strona 1



SKARGA JEST NIEZASADNA

Klient nadal nie kwalifikuje się do otrzymywania zasiłku celowego lub okresowego, gdyż
dochód jaki posiada jest wyższy od kryterium ustawowego . Dochód klienta wynosi 710,23 zł
natomiast kryterium ustawowe dla osoby samotnie gospodarujące wynosi 701, 00 zł.
Zgodnie z art./ 107 ust . 4 ustawy o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 1508 z 2018r z późn. zm.),
który mówi ,, W przypadku ubiegania się o przyznanie świadczenia z pomocy społecznej po
raz kolejny, a także gdy nastąpiła zmiana danych zawartych w wywiadzie, sporządza się
aktualizację wywiadu.’’
W przypadku osób korzystających ze stałych form pomocy aktualizację sporządza się nie rzadziej
niż 6 miesięcy, mimo braku danych. Klient nie korzysta ze stałej formy pomocy. Kierownik
Ośrodka przez wiele lat interpretował przepis w inny sposób.
Obecnie po otrzymaniu decyzji od Samorządowego Kolegium Odwoławczego z dnia 23 maja
2019r. SKO. 440/21/2019 wywiad środowiskowy będzie przeprowadzany co 6 miesięcy zgodnie z
zaleceniami Organu II instancji.
Od 01 maja 2019r. w Ośrodku Pomocy Społecznej w Wiźnie pracuje trzech pracowników
socjalnych.
Mając na względzie udzielone wyjaśnienie, skargę uznaję się za niezasadną.

Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Wizna

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: B7E9A817-0E1E-4F5F-B23D-7341F0C23749. Podpisany Strona 1




